19 Octubre: Inicio MOD 1

27 Octubre: Inicio MOD 2
3 -5 Noviembre: Presentacion lineas
1 Diciembre: Inicio MOD 3

MASTER EN INVESTIGACION E INNOVACION EN CURRICULUM Y FORMACION
HORARIOS CURSO 2015-16

(Mes  [semana  [Horario  [LuNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Octubre

Noviembre

Diciembre

5-9 Octubre

13-16 Octubre

19-23 Octubre

26-30 Octubre

3-6 Nov

9-13 Noviembre

16-20 Noviembre

23-26 Noviembre

30-4 Diciembre

16,30-18,30
18,30-20,30
16,30-18,30
18,30-20,30
16,30-18,30
18,30-20,30
16,30-18,30
18,30-20,30
16,30-18,30
18,30-20,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30

Aula base B-5 (Lunes B-12)

Seminario Inicial

MOD 1 - Gutiérrez
MOD 1 - Pichardo
MOD 1 - Bolivar

MOD 1 - Gutiérrez

MOD 1 - Pichardo
MOD 1 - Gutiérrez
MOD 2 - Palomba
MOD 2 - Palomba

B Presentacion lineas
_ Presentacion lineas

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad

MOD 1 - Pichardo
MOD 1 - Bolivar

MOD 1 - Gutiérrez
MOD 1 - Pichardo

MOD 2 - Analnves

Sombreadas en amarillo asignaturas obligatorias

Conferencia Inaugural

MOD 1 - Gutiérrez
MOD 1 - Pichardo
MOD 2 - P Valero
MOD 2 - P Valero
MOD 2 - Pitman
MOD 2 - Pitman
MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos

MOD 2 - Asesoramientc MOD 1 - AnDatos

Formacién
Experimental

Ed Fisica

MOD 2 - Analnves

La lectura

Idioma

Lengua

MOD 1 - AnDatos

MOD 2 - Asesoramientc MOD 1 - AnDatos

MOD 1 - Gutiérrez
MOD 1 - Bolivar
MOD 2 - Popkewitz
MOD 2 - Popkewitz
Presentacion lineas
Presentacion lineas
MOD 1 - Gutiérrez
MOD 1 - Bolivar

MOD 1 - Gutiérrez
MOD 2 - Analnves
MOD 2 - Pereyra
MOD 2 - Pereyra
Sociales

Musical

Artistica

MOD 1 - Bolivar

MOD 2 - Analnves

Clases tarde - Lunes 16’30-20’30 Aula B-12; Martes a Viernes 16’30-20’30 Aula B-5
Aula Informatica - INF-2 o NNTT-1 (Ver Google Calendar)
Clases mi - Seminarios Departamentos

MOD 1 - Pichardo
MOD 1 - Bolivar
MOD 2 - Trohler
MOD 2 - Trohler
MOD 1 - Pichardo
MOD 1 - Bolivar
MOD 1 - AnDatos

MOD 1 - AnDatos

MOD 1 - Pichardo
Seminario seguimien

Formacion
Experimental
Ed Fisica

MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos



Mes

Enero

Semana
9-11 Diciembre

14-18 Diciembre

21-22 Diciembre

7-8 Enero

11-15 Enero

18-22 Enero

Horario
8,30-10,30
10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30
10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30
10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30

8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30

LUNES

MARTES MIERCOLES

[ I 5 fectura

I I (dioma
I I engua

[ I MOD 1.- AnDatos

Sociales
Musical
Artistica
MOD 1 - AnDatos
MOD 1 - AnDatos
Sociales
Musical
Artistica
MOD 1 - Sociedad

MOD 1 - Sociedad  MOD 2 - Asesoramient N R B
[ S I——sociales

[ I — VoD 1 - Sociedad
) U I, m0D 1 - Sociedad

Sociales

Musical

Artistica

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad
Sociales

Musical

Artistica

DOE

Psico

I IR /00 1 - AnDatos

Formacién La lectura
Experimental Idioma
Ed Fisica Lengua

MOD 1 - Bolivar

MOD 2 - Asesoramientc MOD 2 - Asesoramie MOD 2 - Analnves

Formacién
Experimental

Ed Fisica

MOD 2 - Analnves

Formacién La lectura
Experimental Idioma
Ed Fisica Lengua

MOD 2 - Analnves MOD 1 - AnDatos
MOD 2 - Asesoramientc MOD 1 - AnDatos

Formacion La lectura
Experimental Idioma
Ed Fisica Lengua
MOD 2 - Analnves Pedag

MOD 2 - Asesoramientc¢ DOE

JUEVES VIERNES
Sociales Formacién
Musical Experimental
Artistica Ed Fisica

MOD 2 - Asesoramien MOD 1 - AnDatos
MOD 2 - Analnves MOD 1 - AnDatos

Sociales Formacion
Musical Experimental
Artistica Ed Fisica

Seminario seguimiel MOD 2 - Asesoramien Seminario seguimien
MOD 2 - Asesoramien

Formacién
Experimental

Ed Fisica

MOD 1 - Sociedad
MOD 1 - Sociedad

Sociales Formacion
Musical Experimental
Artistica Ed Fisica

MOD 2 - Asesoramien MOD 2 - Kotthoff
MOD 2 - Analnves MOD 2 - Kotthoff

Sociales Formacion
Musical Experimental
Artistica Ed Fisica

MOD 2 - Asesoramien Psico
MOD 2 - Analnves DOE



Mes

Febrero

Marzo

Semana
25-29 Enero

1-5 Febrero

8-12 Febrero

15-19 Febrero

22-26 Febrero

1-4 Marzo

Horario
8,30-10,30
10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30
10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30

18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30

18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30
8,30-10,30

10,30-12,30
12,30-14,30
16,30-18,30
18,30-20,30

LUNES
Sociales
Musical
Artistica
Pedag
Psico
Sociales
Musical
Artistica
DOE
Pedag
Sociales
Musical
Artistica
Psico
DOE
Sociales
Musical
Artistica
Pedag
Psico
Sociales
Musical
Artistica
DOE
Pedag

MARTES
Formacién
Experimental
Ed Fisica
Pedag

Psico

Idioma
Experimental
Ed Fisica
DOE

Pedag
Idioma
Experimental
Lengua
Psico

DOE

Idioma
Experimenta
Lengua
Pedag

Psico

Idioma
Lengua
Experimenta
DOE

Pedag

IR (dioma
_ Experimental
I engua
I sico
I, ook

MIERCOLES
La lectura
Idioma
Lengua
Pedag
Psico

La lectura
Idioma
Lengua
DOE
Pedag

La lectura
Idioma
Lengua
Psico
DOE

La lectura
Idioma
Lengua
Pedag
Psico

La lectura
Idioma
Lengua
DOE
Pedag

La lectura
Idioma
Lengua
Pedag
DOE

JUEVES
Sociales
Musical
Artistica
Pedag
Psico
Sociales
Musical
Artistica
DOE
Pedag
Sociales
Musical
Artistica
Psico
DOE
Sociales
Musical
Artistica
Pedag
Psico
Sociales
Musical
Artistica
DOE
Pedag
Sociales
Musical
Artistica
Psico
DOE

VIERNES
Lengua
Experimental
Ed Fisica
Pedag
Psico
Lengua
Experimental
Ed Fisica
DOE
Pedag
Ed Fisica
Idioma
Lengua
Psico
DOE

Ed Fisica
Idioma
Lengua
Pedag
Psico
Ed Fisica
Idioma
Lengua
DOE
Pedag
Ed Fisica
Idioma
Lengua
Psico
DOE



Mes Semana Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7-11 Marzo ~ 8,30-10,30 Sociales Ed Fisica La lectura Sociales Ed Fisica
10,30-12,30  Musical Experimental Idioma Musical Idioma
12,30-14,30  Artistica Lengua Lengua Artistica
16,30-18,30  Pedag DOE DOE Seminario seguimient MOD 2 - Pereyra
18,30-20,30  Psico Psico Psico MOD 2 - Analnves MOD 2 - Pereyra

14-18 Marzo ~ 8,30-10,30 Sociales Idioma Experimental
10,30-12,30  Musical Experimental Idioma Experimental Experimental
12,30-14,30  Artistica Ed Fisica Lengua Ed Fisica Ed Fisica

16,30-18,30 Psico
18,30-20,30  Pedag

MAYO
9-13 Mayo Seminarios Investigacion

Jueves 9,30 a 13,30. Desde 18 Oct a 17 Dic Ana cuali y cuanti Daniel Gonzélez

Jueves 18,30 a 20,30. Desde 21 Ene a 24 Mar Disefio investigaciones Enrique Castro

Martes 11,30 a 13,30. Desde 16 Oct a 15 Dic Elaboracion indicadores Emilio Berrocal

Lunes 11,30 a 13,30h. Desde 11 Ene Investigacion cualitativa Marciana

Martes 18,30 a 20,30h. Desde 13 Oct a 15 Dic Investigacion en Ed matematica. L Rico/J Perales

Lunes 9,30 a 11,30h. Desde 15 Oct a 17 Dic Metodologia observacional en la investigacién psicopedagdgica Leonor Buendia

23- 27 Nov-5 a 9h_Modelos de investigacion E Rivera/Clemente



